jedinica 0001 - Kantonalna direkcija za ceste, ekonomski kod 821600 – naziv pozicije
„Rekonstrukcija i investiciono održavanje“ Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2023.godinu,
pod nazivom „Program utroška budžetskih sredstava za realizaciju projekata iz oblasti cestovne
infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona“ u iznosu od 456.000,00 KM (slovima:
četiristotinepedesetšesthiljada konvertibilnih maraka), koje je Vlada Zeničko-dobojskog kantona
utvrdila u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za 2023. godinu, a koji čini sastavni dio ovog
zaključka.

II.
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka utrošiti će se u skladu sa Programom utroška sredstava